[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2023г. № 579-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.06.2013 № 1043-П «Об увеличении фонда оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей»

В связи с технической ошибкой:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.06.2013 № 1043-П «Об увеличении фонда оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей» (далее – Постановление):
1.1. После «Постановление от 20.06.2013г» добавить знак «№»;

1.2. после слов «с Указом Президента Российской Федерации от» дату «07.05.20012» заменить датой «07.05.2012»;
1.3. после даты «07.05.2012» добавить знак «№»;

1.4. слово «Главы» заменить на слово «Глава».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                           С.С. Хасанову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	              С.А. Федарюк

Исп. Т.Н. Лысак
Тел. 74585
3